
• 

UNIVERSIDADE DE BRASILlA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº :z~:z /86 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
, -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante 

OI. SOL Nº 035/86, e nos termos do artigo 8º do Plano de Cargos e . , • 
larios e de Beneficios e Vantagens, 

• 

R E S O L V E : 

• 

no 
Sa -

, 
Designar o servidor JORGE LARA DO NASCIMENTO, matri 

..... '" , , -
cuia 105686, para exercer a funçao de Secretario do Curso de Pos-Gr~ 

duação (FG-9), do Departamento de Sociologia, a partir de 01.07.86. 

Brasllia,:24 de julho de 1986 

~c.: VRT-DECANOS-IHD-SOL-SOC-SAP-ACS-SCA 

DAD/c. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

• 


